PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL

LEI PAULO GUSTAVO Nº 006/2023 EDITAL MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 006/2023, torna público em 19
de março de 2024, a publicação do resultado provisório da análise documental de habilitação para celebração do Termo de Execução Cultural do Edital Museus
e Memória Social conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os proponentes deverão entrar em contato através
do e-mail: financeiro@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS HABILITADAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-888679757 HABILITADA

on-1609720228 HABILITADA

on-1668839063 HABILITADA

on-1167150759 HABILITADA

on-163906482 HABILITADA

on-1208693786 HABILITADA

on-573337910 HABILITADA

on-214173755 HABILITADA

on-426263397 HABILITADA

on-579666884 HABILITADA

on-261642389 HABILITADA

on-83973774 HABILITADA

on-430389656 HABILITADA

mailto:financeiro@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL

LEI PAULO GUSTAVO Nº 006/2023 EDITAL MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL

on-558194669 HABILITADA

on-1759928869 HABILITADA

on-558762687 HABILITADA

on-844328946 HABILITADA

on-1894854685 HABILITADA

on-684213184 HABILITADA

on-568682955 HABILITADA

on-1797472230 HABILITADA

on-707676703 HABILITADA

on-1516269364 HABILITADA

on-878467317 HABILITADA

on-935610739 HABILITADA

on-850408667 HABILITADA

on-524295992 HABILITADA

on-2057843584 HABILITADA

on-297893761 HABILITADA

on-1247757813 HABILITADA

on-745749492 HABILITADA

on-1863394694 HABILITADA

on-428373941 HABILITADA

on-620770162 HABILITADA

on-690388763 HABILITADA

on-765872087 HABILITADA

on-67664799 HABILITADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL

LEI PAULO GUSTAVO Nº 006/2023 EDITAL MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL

on-413938462 HABILITADA

on-1174019293 HABILITADA

on-1902970453 HABILITADA

on-1383299989 HABILITADA

on-1280664863 HABILITADA

on-314652160 HABILITADA

on-2113410994 HABILITADA

PROPOSTAS INABILITADAS

INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

on-134430937 INABILITADA  PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU O ITEM 2.5 DO ANEXO V DO EDITAL

on-1463169211 INABILITADA  PROPOSTA DESCLASSIFICADA - Descumpriu o item 13.1.2 do edital

on-137516185 INABILITADA  PROPOSTA DESCLASSIFICADA - Descumpriu o item 13.1.2 do edital

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL

LEI PAULO GUSTAVO Nº 006/2023 EDITAL MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL

RECURSOS AO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

Para apresentação de recursos ao resultado provisório da análise documental de habilitação para celebração do Termo de Execução Cultural, o/a proponente
deverá seguir os passos abaixo:

1. Acesse o Mapa Cultural de Pernambuco.

2. Busque a oportunidade correspondente ao Edital ao qual você se inscreveu.
3. Na plataforma, localize sua inscrição e o formulário de recurso estará disponível no canto superior direito da tela.

4. Antes de iniciar sua defesa, recomendamos que você revise cuidadosamente o Edital no qual está inscrito. Para isso, você pode acessar o Mapa Cultural ou o
Portal Cultura.PE, encontrar o seu Edital e buscar no seu conteúdo o item referente ao resultado provisório da análise documental de habilitação para a
celebração do Termo de Execução Cultural.
5. Apresente suas considerações de forma clara e objetiva.

6. O prazo para apresentação de recursos ao resultado provisório da análise documental de habilitação para a celebração do Termo de Execução Cultural,
relativo ao Edital Museus e Memória Social, é de 20 a 22 de março de 2024, com encerramento às 17h do último dia.

Recife, 19 de março de 2024.